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Załącznik nr 5 do SWZ 

Niniejszy „Wykaz” składa tylko Wykonawca wezwany przez Zamawiającego

	


(Nazwa Wykonawcy/Wykonawców)
	WYKAZ WYKONANYCH USŁUG



Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w postępowaniu pn. „Modernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Lipinki wraz z infrastrukturą towarzyszącą” w ramach Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”
Część V Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad Modernizacją obiektów oświatowych na terenie Gminy Lipinki wraz z infrastrukturą towarzyszącą (Szkoła Podstawowa w Lipinkach, Krygu,  Pagorzynie i Wójtowej)
przedkładamy wykaz wykonanych usług:
	Poz.
	Nazwa Wykonawcy (podmiotu), wykazującego spełnianie warunku
	Nazwa i adres Zamawiającego/ Zlecającego
	Wartość usług/robót wykonanych przez Wykonawcę (podmiot) 
[PLN brutto]
	Charakterystyka zamówienia / Informacje potwierdzające spełnianie warunku opisanego w rozdziale V pkt 4 SWZ*
	Czas realizacji

	
	
	
	
	
	początek
dzień/
miesiąc/
rok
	koniec
dzień/
miesiąc/
rok

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	



Załączamy dowody określające, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty;



____________ dnia __ __ ____ roku 
__________________________________
                 (podpis Wykonawcy)
UWAGA:
[bookmark: _GoBack]W sytuacji, gdy Wykonawca wykazując spełnianie warunku, polega na zdolnościach technicznych innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp, zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zdolnościami technicznymi, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia.
* - w rubryce 5 należy wpisać:
- rodzaj wykonanych usług, tj. wskazać nazwę zamówienia oraz jego zakres.
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